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Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz. 
 

Haber Başlıkları 
▪ İngiltere seçimlerinin sonucunda Başbakan Boris Johnson liderliğindeki Muhafazakâr Parti‘nin tek başına iktidara 

gelmesi sonrasında sterlinde görülen değerlenme dolar endeksi üzerinde sert satış baskıları aratmış ve endeksin 

96,58 seviyesine inmesine neden olmuştu. Cuma günü kayıplarının bir kısmını telafi eden dolar endeksi, yeniden 

97seviyes üzerine yükseldi. Dolar endeksindeki toparlanma çabaları ve TL’deki negatif ayrışmanın etkisi ile birlikte 

yükselişine yerden devam eden USDTRY paritesi ise 5,80 seviyesi üzerine yükselerek 5,8266 seviyesini test etti.  

▪ İngiltere seçimleri sonrasında Brexit’in gerçekleşmesine kesin gözüyle bakan piyasalar, İngiltere için bir sonraki 

gündem maddesinin İskoçya’nın bakımsızlığı olacağını ifade ediyor. İngiltere seçimlerinin bir diğer galibinin de 

İskoçya’nın Birleşik Krallık’tan ayrılmasını destekleyen SNP olduğu ifade edilirken, İngiltere’nin Brexit sonrasında 

İskoçya referandumu ile meşgul olabileceği tartışılıyor. 

▪ Hatırlayacağımız üzere ABD Başkanı Donald Trump, 15 Aralık’ta yürüklüğe girecek ve Çin'e karşı uygulanacak olan 

yeni tarife paketini iptal eden anlaşmayı geçtiğimiz hafta onaylamış ve bununla birlikte birinci faz ticaret anlaşması 

gerçekleşmişti (anlaşmanın Ocak ayında imzalanması bekleniyor). Bunun ardından piyasalardaki risk iştahı artarken 

küresel hisse senetleri ve petrol fiyatları değer kazandı. Brent petrol fiyatları varil başına 66$ üzerine yükselirken, ham 

petrol ise Eylül orasından bu yana en ilk defa varil başına 60$ üzerine çıktı. 

▪ ABD'de Perakende Satışlar verileri, Kasım ayında piyasa beklentilerinin altında gerçekleşti. Ticaret Bakanlığı'nın 

açıkladığı verilere göre perakende satışlar Kasım'da %0,2 arttı. Beklenti %0,5 artıştı. Çekirdek Perakende Satışlar ise 

%0,4 beklenirken %0,1 arttı. 

▪ Çin'de Sanayi Üretimi ve Perakende Satışlar verileri Kasım ayında beklentilerden fazla yükselerek ekonomide 

dengelenmeye yönelik sinyaller verdi. Çin’de Sanayi Üretimi Kasım ayında yıllık bazda %6,2’lik yükselişle %5 olan 

piyasa beklentisi üzerinde gerçekleşti. Perakende Satışlar verisi ise %7,6 olan piyasa beklentinsin üzerinde gelerek %8 

olarak gerçekleşti.  

▪ ABD'li Cumhuriyetçi Senatör Lindsey Graham, ABD Başkanı Donald Trump'a yönelik azil sürecinin "partizan bir 

saçmalık" olduğunu belirterek, "Senatoya gelir gelmez hızlı bir şekilde ölecek ve hızlıca son bulmasını sağlamak için 

elimden geleni yapacağım." dedi. Hatırlayacağımız üzere Temsilciler Meclisi İstihbarat Komitesindeki kamuya açık 

oturumlar 13-21 Kasım'da yapılmış, Komite daha sonra 300 sayfalık rapor hazırlayarak Adalet Komitesine 

göndermişti. Adalet Komitesi ise azil gerekçelerini "Görevi kötüye kullanmak" ve "Kongrenin işleyişini engellemek" 

olarak onaylamıştı. Azil maddelerinin yer aldığı dava taslağı, Temsilciler Meclisi Genel Kurulunun salt çoğunluğunun 

oyunu alması durumunda Cumhuriyetçilerin çoğunlukta bulunduğu Senato'ya gidecek. 

 

Gelişmiş ülke para birimlerinin son işlem gününe göre 

getirileri * 

 

Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı 

Gelişmekte olan ülke para birimlerinin son işlem gününe 

göre getirileri * 

 

Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı 
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Günlük Ekonomi Takvimi 

Ülke Veri Saat Beklenti Önceki 

 
Almanya Aralık Ayı (Öncü) Markit İmalat PMI Endeksi 11:30 44,6 44,1 

 
Almanya Aralık Ayı (Öncü) Markit Hizmet PMI Endeksi 11:30 52 51,7 

 
Almanya Aralık Ayı (Öncü) Markit Bileşik PMI Endeksi 11:30 49,9 49,4 

 
Euro Bölgesi Aralık Ayı (Öncü) Markit İmalat PMI Endeksi 12:00 47,3 46,9 

 
Euro Bölgesi Aralık Ayı (Öncü) Markit Hizmet PMI Endeksi 12:00 52 51,9 

 
Euro Bölgesi Aralık Ayı (Öncü) Markit Bileşik PMI Endeksi 12:00 50,7 50,6 

 
İngiltere Aralık Ayı (Öncü) Markit İmalat PMI Endeksi 12:30 49,2 48,9 

 
İngiltere Aralık Ayı (Öncü) Markit Hizmet PMI Endeksi 12:30 49,5 49,3 

 
İngiltere Aralık Ayı (Öncü) Markit Bileşik PMI Endeksi 12:30 49,5 49,3 

 
ABD Aralık Ayı New York Empire State İmalat Endeksi 16:30 4 2,9 

 
ABD Aralık Ayı (Öncü) Markit İmalat PMI Endeksi 17:45 52,6 52,6 

 
ABD Aralık Ayı (Öncü) Markit Hizmet PMI Endeksi 17:45 52 51,6 

 
ABD Aralık Ayı (Öncü) Markit Bileşik PMI Endeksi 17:45  52 
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Makroekonomik Gelişmeler 
Geçtiğimiz haftaki anlaşma sonrasında ABD ve Çin cephesinden konuya ilişkin açıklamalar gelmeye 

devam ediyor 

Hatırlayacağımız üzere ABD Başkanı Donald Trump, 15 Aralık’ta yürüklüğe girecek ve Çin'e karşı uygulanacak olan 

yeni tarife paketini iptal eden anlaşmayı geçtiğimiz hafta onaylamış ve bununla birlikte birinci faz ticaret anlaşması 

gerçekleşmişti (anlaşmanın Ocak ayında imzalanması bekleniyor). Geçtiğimiz hafta onaylanan anlaşmaya göre ABD, 15 

Aralık’tan itibaren yürürlüğe girmesi planlanan Çin mallarına yönelik gümrük vergisi artışını erteleyecek, Çin ise 2020 yılında 

ABD’den 50 milyar dolarlık tarım ürünü satın alacak. 

Geçtiğimiz haftaki anlaşma sonrasında ABD ve Çin cephesinden konuya ilişkin açıklamalar gelmeye devam ediyor.  

• Çin Ticaret Bakan Yardımcısı Wang Shouwen, Pekin'de yaptığı basın toplantısında, "ABD, Çin ürünlerine vergileri 

kademeli olarak kaldıracak" dedi. Shouwen konuşmasında, "Birinci aşama görüşmeler önemli gelişme kaydetti.  

Anlaşma Çin'in reform hedefleriyle uyumlu. ABD'den ve diğer ülkelerden yapılan ithalat artacak. Bu anlaşma küresel 

piyasalardaki güveni artıracak.  Bu anlaşma Çin ve ABD arasındaki ekonomik işbirliği için uygun. ABD ile metin üzerinde 

anlaşmaya vardık. Çin en kısa zamanda anlaşmanın yasal incelemesini tamamlayacak" yorumunu yaptı. 

• ABD Başkanı Donald Trump ise sosyal medya üzerinden yaptığı paylaşımda, "Anlaşmayı yaptığımız için 15 Aralık'ta 

planlanan cezai vergi artışları yapılmayacak. Çin ile ikinci faz görüşmeleri hemen başlayacak. Çin büyük miktarda tarım, 

enerji ve sanayi ürünü almayı kabul etti" dedi.   

• ABD Hazine Bakanı Steven Mnuchin, kısmi ticaret anlaşmasının yalnızca ABD ekonomisi için değil küresel büyüme için 

de çok iyi olacağını belirtti. Mnuchin, "Bu anlaşma fikri ve sınai mülkiyet haklarını içeriyor, teknoloji transferini içeriyor, 

yapısal tarım konularını içeriyor, finansal hizmetler açılıyor, para birimi anlayışı ve ABD'den alımı gerçekleştirilecek 

tarım ürünü taahhütlerini de içeriyor" dedi. Mnuchin ayrıca, Çin ile eşit şartlarda bir oyun alanının küresel ekonomiye 

fayda sağlayacağını savunarak, ABD'nin kurallara dayalı ticaret sistemini geri ittiği fikrini reddetti. 

İkinci fazın içeriği henüz belli olmamakla birlikte, ABD’deki başkanlık seçimlerinin (Kasım 2020) öncesinde bir anlaşma 

imzalanması beklenmiyor. İki taraf birinci aşama anlaşma üzerinde uzlaşmış olsa da, en zorlu ve karmaşık konular çözümsüz 

kalmaya devam ediyor. Trump yönetimi Pekin’i sürücüsüz otomobil ve yapay zeka gibi gelişmiş teknoloji alanlarında üstünlük 

sağlama çabasında sahtekarlıkla suçluyor. Birinci faz üzerinde anlaşılmış olsa dahi, anlaşmanın ikinci fazının ABD başkanlık 

seçimlerine kadar (3 Kasım 2020) gerçekleşmesi çok mümkün görünmüyor. 
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Döviz & Emtia Analizleri  

USD/TL   

İngiltere seçimlerinin sonucunda Başbakan Boris Johnson liderliğindeki Muhafazakâr Parti‘nin tek başına iktidara gelmesi 

sonrasında sterlinde görülen değerlenme dolar endeksi üzerinde sert satış baskıları aratmış ve endeksin 96,58 seviyesine 

inmesine neden olmuştu. Cuma günü kayıplarının bir kısmını telafi eden dolar endeksi, yeniden 97seviyes üzerine yükseldi. Dolar 

endeksindeki toparlanma çabaları ve TL’deki negatif ayrışmanın etkisi ile birlikte yükselişine yerden devam eden USDTRY paritesi 

ise 5,80 seviyesi üzerine yükselerek 5,8266 seviyesini test etti. 

USDTRY paritesi, bu sabah saatlerinde 5,8170 seviyesinden işlem görmekte. Teknik göstergelerin verdiği sinyaller doğrultusunda 

USDTRY paritesinin bugün içerisinde yükseliş eğilimini koruyabileceği görüşündeyiz. Teknik göstergeler kurun 5,82 seviyesi 

üzerine yükselmesi ve bu bölgede kalıcılık sağlanması durumunda yükseliş eğiliminin 5,86 – 5,90 bandına doğru hızlanabileceğini 

işaret ediyor.   

Bugün yurt içi piyasalarda Eylül ayı İşgücü İstatistikleri ve Kasım ayı Merkezi Hükümet Bütçe verileri açıklanacak. Yurt dışında ise 

Almanya, Euro Bölgesi, İngiltere ve ABD’den gelecek olan Aralık ayı (Öncü) PMI verileri ve ABD Aralık Ayı New York Empire State 

İmalat Endeksi verisi yakından izlenecek. 
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EUR/USD 

Geçtiğimiz hafta Cuma günkü analizimizde, EURUSD paritesinin Mayıs 2018’den bu yana sürdürmekte olduğu düşüş kanalını 

yukarı yönlü kırma girişimi içerisinde olduğunu belirtmiş ve bu nedenle paritedeki haftalık kapanışı yakından izleyeceğimizi ifade 

etmiştik. Diğer yandan, uzunca bir süredir, Euro Bölgesi büyüme dinamikleri çerçevesinde EURUSD paritesindeki yükselişlerin 

kalıcı olmasını beklemediğimiz ve özellikle de paritede 1,11 – 1,1150 bandındaki hareketlerin orta vadeli satış fırsatı verebileceğini 

ifade etmiştik. Cuma günkü kapanış ile birlikte haftalık bazda kanal içerisinde bir kapanış gerçekleştiren ve düşüş kanalını yukarı 

yönlü kırma girişimi başarısız olan parite, 1,12 seviyesi eşiğinden 1,1115 seviyesi altına geriledi.  

EURUSD paritesi bu sabah saatlerinde 1,1135 seviyesinden işlem görüyor.  Teknik açıdan, aşağıdaki grafik üzerinden de 

görülebileceği üzere, EURSUD paritesi haftalık grafiğindeki düşüş kanalının üst sınırındaki (kanal direncindeki) hareketini 

sürdürüyor. Dolayısı ile paritenin kanal sınırındaki hareketini izlemeyi sürdüreceğiz. Teknik olarak 1,11 – 1,1150 bandındaki 

hareketlerin satış fırsatları yaratabileceği görüşümüzü sürdürmekteyiz. Paritenin, dolar endeksindeki düşüş hareketlerinin 

sınırlanması ve euro üzerinde artan baskılar ile birlikte, önümüzdeki dönemde yeniden 1,10 seviyesi altına gerileyebileceği 

görüşündeyiz.  Ancak bu noktada, 1,1150 seviyesinin, yani aşağıdaki haftalık grafikte ve Mayıs 2018’den bu yana varlığını koruyan 

düşüş kanalının yukarı yönlü kırılmasının yükseliş eğilimini 1,15 seviyesine doğru hızlandırabileceğini belirtmemizde fayda var. 

Bugün Almanya, Euro Bölgesi, İngiltere ve ABD’den gelecek olan Aralık ayı (Öncü) PMI verileri ve ABD Aralık Ayı New York Empire 

State İmalat Endeksi verisi yakından izlenecek.  
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XAU/USD 

Ons altın fiyatları, ons altın küresel risk iştahındaki artış ve dolar endeksindeki gerilemenin yarattığı “ikilem” nedeniyle yön 

belirlemekte zorlanıyor. ABD – Çin arasındaki ticaret geriliminde birinci faz anlaşmaya varılması küresel risk iştahını artırarak altın 

fiyatlarını baskılarken, sterlindeki sert yükseliş nedeniyle satış baskılarına maruz kalan dolar endeksi ise altın fiyatlarını yukarı 

yönlü destekliyor. Bu iki etmen arasında sıkışan altın fiyatları, geçtiğimiz hafta Perşembe gününden bu yana oldukça dalgalı bir 

seyir izliyor.  

Ons altın fiyatları bu sabah saatlerinde 1476,28 seviyesinden işlem görüyor. Altın fiyatlarının kısa vadede 1462 – 1482 seviyeleri 

arasında hareket etmesini bekliyoruz. Aşağıdaki grafik üzerinden de görebileceğiniz üzere, 1480 – 1485 bandının düşüş kanalının 

üst sınırına (kanal diencine) denk geldiğini ve dolayısı ile yukarı yönlü hareketlerde önemli bir direnç olarak ön plana çıkmaya 

devam ettiğini görüyoruz.  

Bugün Almanya, Euro Bölgesi, İngiltere ve ABD’den gelecek olan Aralık ayı (Öncü) PMI verileri ve ABD Aralık Ayı New York 

Empire State İmalat Endeksi verisi yakından izlenecek.  

 

 

 

 

 

 

XAU/USD 

 

 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16 Aralık 2019 

 

 

 

Global Piyasalar Bülteni 7 
 

Piyasalara Genel Bakış 

 

1 günlük 1 haftalık 1 aylık 6 aylık YBB

Hisse senedi endeksleri

Gelişmiş Piyasalar

S&P 3.169 %0,0 %0,7 %1,5 %9,8 %26,4

DAX 13.283 %0,5 %0,9 %0,3 %9,8 %25,8

FTSE 7.353 %1,1 %1,6 %0,7 %0,1 %9,3

Nikkei 24.023 %0,0 %2,5 %3,1 %13,7 %20,0

Gelişmekte olan Piyasalar

Türkiye 110.477 %0,3 %1,5 %4,8 %21,7 %21,0

Çin 2.968 %0,1 %1,9 %2,7 %3,0 %19,1

Hindistan 41.010 %0,2 %1,5 %1,8 %4,1 %13,9

Endonezya 6.197 %0,6 %0,7 %1,7 -%0,3 %0,6

Rusya 2.997 %0,5 %2,3 %2,1 %9,4 %26,5

Brezilya 112.565 %0,3 %1,3 %5,6 %14,8 %28,1

Meksika 44.254 %2,5 %4,8 %2,0 %2,6 %6,3

Güney Afrika 56.749 %1,7 %2,6 %1,2 -%2,5 %7,6

Oynaklık Endeksleri

VIX 13 -%9,4 -%7,3 -%2,8 -%20,2 -%50,3

EM VIX 16 -%10,4 -%7,7 -%18,5 -%19,6 -%37,4

MOVE 56 -%8,4 -%11,9 -%14,6 -%25,5 -%15,2

Döviz Kurları (ABD dolarına karşı)

Türkiye 5,8061 %0,3 %0,5 %1,2 -%1,1 %9,8

Brezilya 4,1076 %0,4 -%0,8 -%1,7 %6,7 %6,0

Güney Afrika 14,531 %0,2 -%0,6 -%2,6 -%2,3 %1,3

Çin 6,9763 -%0,1 -%0,8 -%0,7 %0,8 a.d.

Hindistan 70,8138 %0,0 -%0,5 -%1,8 %1,9 %1,5

Endonezya 13990 -%0,3 -%0,3 -%0,6 -%2,0 -%2,8

CDS *

Türkiye 293,3 -4,4 -12,1 -6,1 -88,0 24,0

Brezilya 100,8 -2,6 -14,7 -3,1 -44,4 -7,8

Güney Afrika 173,7 -5,5 -9,2 5,2 -37,5 2,8

Endonezya 67,7 -2,9 -2,4 -0,1 -27,0 -3,2

Rusya 54,0 -0,6 -11,4 -7,3 -45,7 -3,6

10 yıllık bono faizleri

Türkiye %12,4 -0,2 0,0 -0,1 -5,8 -4,1

Brezilya %6,8 0,0 0,0 0,1 -1,1 -3,5

Hindistan %6,8 0,0 0,1 0,3 -0,2 -0,6

Endonezya %7,2 0,0 0,1 0,2 -0,5 -0,8

10 yıllık Eurobond faizleri (USD)

Türkiye %6,2 -0,05 -0,10 -0,13 -1,58 a.d.

Brezilya %3,7 -0,04 -0,12 -0,19 -1,15 -1,45

Güney Afrika %4,0 0,00 -0,05 0,00 -0,47 -1,10

Endonezya %2,9 0,04 -0,07 -0,10 -0,64 -1,64

Emtia

Ham Petrol - Brent USD/varil 65,22 %1,6 %1,3 %4,6 %6,4 %21,2

Ham Petrol - WTI USD/varil 60,07 %1,5 %1,5 %5,2 %14,9 %32,3

Altın - USD / oz 1475,6 %0,6 %1,1 %0,8 %10,2 %15,2

Gümüş - USD / t oz. 16,912 %0,4 %2,6 %0,0 %13,6 %8,8

Commodity Bureau Index 396,21 %0,4 %1,5 %1,5 -%4,1 -%3,2

* Değişim değerleri baz olarak ifade edilmiştir.

Kaynak: Bloomberg

DeğişimSon Fiyat / 

Değer
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Yatırım Merkezlerimiz 

 

Genel Müdürlük
Nispetiye Cad. B-3 Blok Kat: 9 Akmerkez 

Etiler - İSTANBUL

0 212 355 46 46

Adana

Cemal Paşa Mah. Gazipaşa Bul. 

Cemal Uğurlu Apt. Kat: 1 D: 4 ADANA

(0 322) 457 77 55

Ankara

Remzi Oğuz Arık Mah. Tunalı Hilmi Cad. 

Yaprak Apt. No: 94 Kat: 2 D: 9 

Kavaklıdere Çankaya - ANKARA

(0 312) 435 18 36

Antalya

Şirinyalı Mah. İsmet Gökşen Cad. Özden 

Apt. No:82/6 Muratpaşa - ANTALYA

(0 242) 248 45 20

Denizli

Urban İş Merkezi 2. Ticari Yol Daire 26 

Kat: 6 Bayramyeri - DENİZLİ

(0 258) 265 87 85

Karadeniz Ereğli

Murtaza Mah. Hamamüstü Sok. İ. Esat 

Taneri İş Merkezi No: 19 Kat: 2 

Karadeniz Ereğli - ZONGULDAK

Erenköy

Bağdat Cad. Çubukçu Apt. No: 333 

Kat: 2 D: 4 Kadıköy - İSTANBUL

(0 216) 348 82 82

Gaziantep

Bakırköy

İstanbul Cad. Bakırköy İş Merkezi No: 

6 Kat: 4 D: 14 Bakırköy - İSTANBUL

(0 212) 570 52 59

Bursa

Muradiye Mah. Çekirge Cad. Koçer Apt. 

No: 49 Kat: 2 D: 4 Osmangazi - BURSA

(0 224) 225 64 10

Girne

Şehit Necati Gürkaya Mevkii Çağdaş Apt. 

Kat: 1 D: 1 Girne - KKTC

İncilipinar Mah. Gazimuhtarpaşa Bul. 

Kepkepzade Park İş Merkezi B Blok No: 

18 Kat: 1 D: 5 GAZİANTEP

(0 342) 232 35 35

İzmit

Hürriyet Cad. Kaya İşhanı No: 39/5 İzmit - 

KOCAELİ

İzmit İrtibat

Ömerağa Mah. Alemdar Cad. İ. Kolaylı 

Apt. No: 8 Kat: 2 İzmit KOCAELİ

(0 324) 238 11 89 (0 252) 321 08 00

Marmaris İrtibat Bürosu Akatlar İrtibat Bürosu

Kemeraltı Mah. Orgeneral Mustafa 

Muğlalı Cad. Güven Apt. No: 22 D: 2 

Marmaris / MUĞLA

(0 212) 355 4605

Akatlar Mahallesi Ebulula Mardin Cad. 

Maya Meridien İş Merkezi No:16 D Blok 

Kat:11 Bağımsız Bölüm No:29 Akatlar-

Beşiktaş/İSTANBUL

(0 216) 306 22 71 - 306 22 06 (0 352) 221 08 68 - 222 82 51

(0 392) 815 14 54-55-56

Mersin

Çankaya Mah. Bahri Ok İş Merkezi B 

Blok No: 78 MERSİN

(0 262) 260 01 01

Kartal Kayseri

İzmir

 Şair Eşref Bul. Ragıp Şanlı İş Merkezi 

No: 6 Kat: 3 D: 306 Çankaya - İZMİR

(0 232) 445 01 61

(0 372) 316 40 50

Üsküdar Cad. Cevat Kayacan Apt. No: 

26 Kat: 4 D: 8 Kartal - İSTANBUL

Cumhuriyet Mah. Turan Cad. Turan Plaza 

Apt. No:8 Kat:2 D:5 Melikgazi / KAYSERİ

(0 262) 323 11 33



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16 Aralık 2019 

 

 

 

Global Piyasalar Bülteni 9 
 

 

Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup 

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı 

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile 

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere 

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa 

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda 

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice itibarıyla 

yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri gelecekte 

elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu 

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması 

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları 

sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi 

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar. 

 

 

 

 

 

 

 


